РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                    ЗИМОВНИКОВСКИЙ  РАЙОН

                      АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2017 г.                                                     № 29                                                      х.Ленинский

"О сроках выпаса скота на
территории Ленинского
сельского поселения"

        Исходя из экологической безопасности, с целью сохранения травостоя и повышения продуктивности пастбищ, руководствуясь постановлением от 29.12.2016 г. № 139 "Об утверждении Правил содержания домашних животных, птицы, собак и кошек в населенных пунктах Ленинского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области»

                                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начало пастбищного периода на муниципальных землях Ленинского сельского поселения начинается с 15 апреля 2017 года, окончание пастбищного периода не позднее 15 ноября 2017 года.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Ленинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Ответственным назначить специалиста 1 категории Толочко Е.И.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]        Глава  Администрации Ленинского
       сельского  поселения                                                         Фурсова О.И.

Ознакомлена: ____________ Толочко Е.И.